

---

## **FURNIZARE MATERIALE BIROTICA**

I.D.: 72329551

---

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 468,96 RON - 468,96 RON

---

Descriere: Foarfeca 21 cm asimetrica Essentials Green Maped BUC 3,00 9,98 29,94 2 Capse Novus D 53F/8, 1200 bucati / set, pentru tacker J-17/25/27/29 3,00 49,38 148,14 3 Baterie alcalina, cilindrica, R14, C, 2buc/set, 4914 LongLife Power Varta set 7,00 9,24 64,68 4 Cutter metalic Stanley Interlock 18mm 3,00 42,00 126,00 5 Pensule profesionale 6buc/set, nr. 0,5,8,5/0,3/4,1/4, School Friendly Art set 6,00 16,70 100,20 Total fără TVA: 468,96

---